
Jméno oponenta:

Jméno bakaláře:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné
* teoretické znalosti X
* vstupní údaje a jejich zpracování X
* použité metody X

2. Kritéria hodnocení práce:
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X
samostatnost diplomanta při zpracování
tématu X
logická stavba práce X
práce s literaturou včetně citací X
adekvátnost použitých metod X
úprava práce (text, grafy, tabulky) X
stylistická úroveň X

3. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná nadprůměrná

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

5. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

6. Navržený klasifikační stupeň

Ing. Pavel Černý, Ph.D.
Datum:  12.9.2016

dobře

Podpis oponenta BP

Obsahově, rozsahem a použitými zdroji je práce svým rozsahem na nižší hranici.
Především v kapitolách 6 a 7 je minimum citací. Lze zřejmě předpokládat, že jsou citovány z Dungl a
spol, což je v rámci kapitoly uvedeno až v závěru.
V kapitole 8.1.3 není odstavec zarovnán do bloku.
U kapitoly 9.1. - Klasifikace ortéz postrádám citace zdrojů.
Použitím (shift+enter) by bylo vhodné zakončovat řádky tak, aby se krátké spojky a předložky
nevyskytovaly na konci řádků.

stupeň hodnocení

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Ing. Pavel Černý, Ph.D.

Jiří Vojáček

Cílem této práce je popis různých poranění nebo onemocnění kolenního kloubu a z toho vyplívajících
omezení pohybu a stability kolenního kloubu a dále možnosti vybavení vhodnou ortézou, která tato
omezení sníží nebo eliminuje.

Poranění nebo onemocnění kolenního kloubu a možnosti ortotického vybavení


